
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 2 sierpnia 2024 r.  

Poz. 40 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Infrastruktury do spraw 

informatyzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Infrastruktury do spraw informatyzacji, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Infrastruktury, zwany dalej ,,Ministrem''. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) reprezentowanie Ministra w pracach Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji, w zastępstwie za 

wyznaczonego do prac tego komitetu sekretarza stanu albo podsekretarza stanu, działającego w imieniu 

Ministra; 

2) reprezentowanie Ministra w spotkaniach i konferencjach dotyczących zagadnień związanych z 

informatyzacją; 

3) udział w spotkaniach Kierownictwa Ministerstwa Infrastruktury poświęconych sprawom informatyzacji. 

§ 3. Pełnomocnik może, w celu realizacji zadań, o których mowa w § 2, podejmować współpracę z 

organami administracji publicznej i organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami krajowymi 

realizującymi zadania w zakresie informatyzacji. 

§ 4. W zakresie wykonywania zadań, o których mowa w § 2, Pełnomocnik podlega bezpośrednio 

Ministrowi. 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 40 

§ 5. Obsługę organizacyjno-administracyjną Pełnomocnika zapewnia Biuro Zarządzania Kryzysowego w 

Ministerstwie Infrastruktury. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 


